Aquisição de combustível destinados aos veículos de propriedade da prefeitura, à disposição ou vinculados a 
atividade pública do município de São Mamede-PB, durante o exercício de 2026.  
Vencedor: G M RANGEL COMBUSTIVEIS LTDA, CNPJ: 05.031.301/0002-87, com valor global: R$ 2.124.600,00 (dois 
milhões, cento e vinte e quatro mil, e seiscentos reais). 
Resolve: Adjudicar, após análise do processo, nos termos da lei 14.133/21 e suas alterações. 
São Mamede -PB, 29 de Dezembro de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito constitucional 

Prefeitura Municipal de São Mamede

[...]

Aquisição de combustível destinados aos veículos de propriedade da prefeitura, à disposição ou vinculados a 
atividade pública do município de São Mamede-PB, durante o exercício de 2026.  
Vencedor: G M RANGEL COMBUSTIVEIS LTDA, CNPJ: 05.031.301/0002-87, com valor global: R$ 2.124.600,00 (dois 
milhões, cento e vinte e quatro mil, e seiscentos reais). 
Resolve: Homologar, após análise do processo, nos termos da lei 14.133/21. Estando convocada para assinar termo 
contratual.      
São Mamede -PB, 29 de Dezembro de 2025.    

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito constitucional

[...]

Contratação de empresa especializada para prestar serviços de locação de veículos destinado a secretaria de 
Saúde da Prefeitura Municipal de São Mamede-PB.  
Vencedor: CITY CAR LOCADORA DE VEICULOS LTDA, CNPJ: 15.455.658/0001-65, com valor global: R$ 566.256,00 
(quinhentos e sessenta e seis mil, duzentos e cinquenta e seis reais). 
Resolve: Adjudicar, após análise do processo, nos termos da lei 14.133/21 e suas alterações. 
São Mamede -PB, 29 de Dezembro de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito constitucional 

Prefeitura Municipal de São Mamede

[...]

Contratação de empresa especializada para prestar serviços de locação de veículos destinado a secretaria de 
Saúde da Prefeitura Municipal de São Mamede-PB.  
Vencedor: CITY CAR LOCADORA DE VEICULOS LTDA, CNPJ: 15.455.658/0001-65, com valor global: R$ 566.256,00 
(quinhentos e sessenta e seis mil, duzentos e cinquenta e seis reais). 
Resolve: Homologar, após análise do processo, nos termos da lei 14.133/21. Estando convocada para assinar termo 
contratual.     
São Mamede -PB, 29 de Dezembro de 2025.   

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito constitucional